
Otwarte spotkania Polska Obywatelska w 14 miejscowościach
województwa podlaskiego

Kilkudziesięciu posłów Platformy Obywatelskiej w 14 miejscowościach województwa podlaskiego spotkało się w środę, 23
listopada z mieszkańcami. Spotkania odbyły się w Białymstoku, Łomży, Suwałkach, Augustowie, Bielsku Podlaskim,
Sejnach, Siemiatyczach, Hajnówce, Wysokiem Mazowieckiem, Grajewie, Goniądzu, Sokółce, Grabówce, Zambrowie.
Podlaskie to trzecie, po mazowieckim i lubuskim województwo, w którym odbyły się spotkania z cyklu Polska
Obywatelska.

W Białymstoku rozmawiano o szpitalach i samorządzie, w Bielsku Podlaskim o
schetynówkach i inwestycjach, a w Hajnówce przede wszystkim o Puszczy
Białowieskiej, a głownie posłowie odpowiadali na pytania i wysłuchiwali uwag
mieszkańców.

W Augustowie na spotkanie do dawnego Domu Nauczyciela przybyli:  Marcin
Kierwiński, Elżbieta Gapińska, Adam Korol, Krystyna Szumilas. W Białymstoku w
WOAK- u z mieszkańcami spotkali się: Rafał Trzaskowski, Bartosz Arłukowicz, Bożena
Szydłowska, Joanna Frydrych. W Bielskim Domu Kultury w spotkaniu uczestniczyli:
Grzegorz Schetyna, Izabela Katarzyna Mrzygłocka, Zbigniew Konwiński, Robert
Tyszkiewicz. Do Goniądza, powiat moniecki przyjechali:  Sławomir Neumann, Szymon
Ziółkowski, Ewa Kołodziej, Zofia Czernow. Grabówkę, niedoszłą gminę w powiecie
białostockim odwiedzili: Andrzej Halicki, Jarosław Urbaniak, Izabela Leszczyna, Andrzej
Czerwiński. Do Grajewa pojechali: Dorota Niedziela, Jan Grabiec, Monika
Wielichowska, Janusz Cichoń. W Muzeum i Ośrodku Kultury w Hajnówce z
mieszkańcami spotkali się:  Stanisław Gawłowski, Maria Janyska, Krzysztof Gadowski.
Do Łomży udali się: Borys Budka, Joanna Kluzik-Rostkowska, Sławomir Nitras,
Wojciech Wilk. W Sejnach spotkali się z mieszkańcami: Rafał Grupiński, Urszula
Augustyn, Arkadiusz Myrcha, Gabriela Lenartowicz. Do Siemiatycz na spotkanie
pojechali: Ewa Kopacz, Magdalena Kochan, Marek Rząsa, Michał Szczerba. W
Sokółce w spotkaniu uczestniczyli: Iwona Śledzińska-Katarasińska, Kazimierz Plocke,
Mariusz Witczak, Ireneusz Raś. Do Suwalskiego Ośrodka Kultury na spotkanie
przyjechali: Tomasz Siemoniak, Włodzimierz Karpiński, Kinga Gajewska-Płochocka,
Bożena Kamińska. W Wysokiem Mazowieckiem z mieszkańcami spotkali się Cezary
Grabarczyk, Tomasz Szymański, Elżbieta Gelert, Tomasz Nowak. W Zambrowie w
spotkaniu udział wzięli: Bogdan Borusewicz, Joanna Mucha, Krystyna Sibińska,
Grzegorz Raniewicz.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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